Salvador, Bahia · Quarta-feira

6 de Fevereiro de 2013
Ano · XCVII · N

o
 21.062

PORTARIA Nº 079 , DE 05 DE fevereiro DE 2013.

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 112, combinado
com o art 32, inciso XXXII, alínea a, da Lei Complementar nº 26, de 28 de junho de 2006, e tendo em
vista decisão do Egrégio Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado da Bahia exarada no
processo nº 1224120098542 , na sua 112ª sessão extraordinária, realizada no dia 05 de outubro de
2012, que definiu pela aplicação do § 3º, do art. 111 da Lei Complementar 26/2006, RESOLVE publicar a
lista de antiguidade dos Defensores Públicos de 1ª Classe do Estado da Bahia, para efeito da primeira
promoção, na forma de anexo único.

Gabinete da Defensora Pública Geral, em 05 de fevereiro de 2013.

Maria Célia Nery Padilha
Defensora Pública Geral

ANEXO ÚNICO

Nº

DEFENSOR PÚBLICO

INGRESSO NA 1ª
CLASSE

CLASSIFICAÇÃO NO
CONCURSO

1

Iracema Érica Ribeiro Oliveira

28/9/2006

3ª

2

Gustavo Vieira Soares

28/9/2006

4ª

3

Luciano Moreira de Tassis

28/9/2006

5ª

4

Eduardo Stoppa Correia Dantas

28/9/2006

6ª

5

Kaliany Gonzaga de Santana Ribeiro

28/9/2006

8ª

6

Eva dos Santos Rodrigues

28/9/2006

9ª

7

Juliana Coelho da Silveira

28/9/2006

10ª

8

José Ganem Neto

28/9/2006

11ª

9

Mônica Christianne S. de Oliveira

28/9/2006

12ª

10

Eduardo Camill Braun Carreira

28/9/2006

13ª

11

Soraia Ramos Lima

28/9/2006

14ª

Defensoria Pública do Estado

12

Wagner de Almeida Pinto

28/9/2006

15ª

13

Robson Vieira Santos

28/9/2006

17ª

14

Fabiano Choi

28/9/2006

18ª

15

Homero Carneiro Teixeira Lima

28/9/2006

21ª

16

Gabriela Bittencourt Nascimento Faneca

3/1/2007

23ª

17

Carolina de Araújo Santos

3/1/2007

24ª

18

Renato Amaral Elias

3/1/2007

26ª

19

Marco Aurélio Campos

3/1/2007

28ª

20

Bianca Ribeiro Sampaio

3/1/2007

29ª

21

João Carlos Gavazza Martins

3/1/2007

31ª

22

Maira Souza Calmon de Passos

3/1/2007

34ª

23

Marcelo dos Santos Rodrigues

3/1/2007

37ª

24

Juarez Angelin Martins

3/1/2007

39ª

25

Priscila Berto Silva

3/1/2007

40ª

26

Marcio Marcilio de Eça Santos

3/1/2007

41ª

27

Tatiane Chagas Alves

3/1/2007

42ª

28

Camila Angélica Canário de Sá Teixeira

3/1/2007

43ª

29

Laissa Souza de Araújo

3/1/2007

45ª

30

Alan Roque Souza de Araújo

3/1/2007

46ª

31

Mauricio Garcia Saporito

3/1/2007

47ª

32

Marta de Oliveira Torres

3/1/2007

49ª

33

Laise de Carvalho Leite Maltez

3/1/2007

50ª

34

Rodrigo Assis Alves

3/1/2007

52ª

35

Melina Dantas Prates

3/1/2007

53ª

36

Ussiel Elionai Dantas Xavier Filho

3/1/2007

55ª

37

Iêda Maciel Guimarães

3/1/2007

56ª

38

Marcos Fonseca Meireles

3/1/2007

57ª

39

Fabíola Margherita P. de Menezes

10/1/2007

58ª

40

Daniela Maria Marques de Azevedo

16/5/2007

59ª

41

Eduardo Feldhaus

16/5/2007

60ª

42

Elaina da Silva Rosas

19/10/2007

62ª

43

Leonardo Alves de Toledo

19/10/2007

64ª

44

Mariana Salgado Tourinho Rosa

19/10/2007

65ª

45

Roberta Mafra

19/10/2007

67ª

46

Gisele Aguiar Ribeiro Pereira

19/10/2007

68ª

47

Larissa Guanaes Mineiro de Macedo

19/10/2007

69ª

48

José Renato Bernardes da Costa

19/10/2007

70ª

49

Rafson Saraiva Ximens

19/10/2007

72ª

50

George Santos Araújo

19/10/2007

73ª

51

Vinicius Ribeiro Freire

19/10/2007

74ª

52

Melisa Florina Lima Teixeira

19/10/2007

75ª

53

Paula Pereira de Almeida

21/11/2007

82ª

54

Márcio Ramilton Santos Requião

24/3/2008

84ª

55

Robson Freitas de Moura Junior

24/3/2008

85ª

56

Helaine Moura Pimentel de Almeida

24/3/2008

86ª

57

Cristina Ulm Ferreira Araújo

12/5/2008

89ª

58

Tatiane Kalaidjian de Sa Barreto Costa

30/5/2008

90ª

59

Alessandro Moura dos Santos

30/5/2008

91ª

60

Liana Santos Conceição

30/5/2008

92ª

61

Ariana de Souza Silva

30/5/2008

93ª

62

Cláudia Regina Ferraz de Souza Bispo

30/5/2008

95ª

63

Alexandra Soares da Silva

30/5/2008

96ª

64

Jeane Meira Braga

30/5/2008

97ª

65

João Ricardo Alcântara Campos

30/5/2008

100ª

66

José Valdir da Costa

30/5/2008

103ª

67

Mauricio Martins Moitinho

30/5/2008

106ª

68

Pedro Paulo Casali Bahia

30/5/2008

107ª

69

Rodrigo Silva Gouveia

30/5/2008

109ª

70

Mariana Silva Araujo

30/5/2008

110ª

71

Daniel Nicory do Prado

30/5/2008

111ª

72

Gil Braga de Castro Silva

30/5/2008

113ª

73

Tatiane Franklin Ferraz

30/5/2008

114ª

74

Olivia de Paula Santos Fonseca

30/5/2008

118ª

75

Nelson Alves Côrtes Neto

30/5/2008

119ª

76

Virdalio de Senna Neto

30/5/2008

120ª

77

Vinícius Miranda Rios Accioly

30/5/2008

122ª

78

Alexandre Alves de Souza

30/5/2008

123ª

79

Suellen Paixão Lordelo Bury

30/5/2008

125ª

80

Afonso Ferreira Neto

30/5/2008

126ª

81

Hélio Messala Lima Gomes

30/5/2008

128ª

82

Cynara Peixoto Fernandes Isensee

30/5/2008

129ª

83

Viviane Gomes Luchini

30/5/2008

130ª

84

Fabianne de Oliveira Souza

30/5/2008

131ª

85

Alex Raposo dos Santos

29/7/2008

133ª

86

Camila Maria Goes de Sousa

29/7/2008

137ª

87

Rodrigo Ferreira Lima

29/7/2008

138ª

88

Wesclei Amices Marques Pedreira

29/7/2008

139ª

89

Aldo Sandro Tanajura Sampaio

29/7/2008

143ª

90

Bethânia Ferreira de Souza

29/7/2008

145ª

91

Eva Ferreira da Silva

17/9/2008

147ª

92

Veronica de Andrade Nascimento

17/9/2008

149ª

93

Donila Ribeiro Gonzalez de Sá Fonseca

17/9/2008

150ª

94

André Maia de Carvalho Martins

17/9/2008

151ª

95

Renata Vidal Romero Pardo

17/9/2008

152ª

96

Paula Emanuella de Freitas Nunes

13/10/2008

161ª

97

Ludio Rodrigues Bonfim

21/10/2008

162ª

98

Paula Verena Carneiro Cordeiro

4/12/2009

76ª

DEFENSORES PÚBLICO DE 1ª CLASSE APROVADOS NO VI CONCURSO PÚBLICO – EDITAL
001/2010/DPE-BA

Nº

DEFENSOR PÚBLICO

INGRESSO NA 1ª
CLASSE

CLASSIFICAÇÃO
NO CONCURSO

99

Joana Lopes de Pinheiro Monaco

10/04/2012

4º

100

Matheus Góes Santos

18/04/2012

2º

101

Bárbara Ribeiro Mendes Mascarenhas

09/05/2012

6º

102

Roberta Chaves Braga

05/06/2012

8º

103

Anderson Grecchi

05/06/2012

10º

104

Bruno Moura de Castro

13/09/2012

11º

105

Pedro de Souza Fialho

13/09/2012

15º

106

Amabel Crysthina Mesquita Mota

13/09/2012

16º

107

Wesley Sodré Alves de Oliveira

13/09/2012

17º

108

Diogo da Mota Santos

13/09/2012

18º

109

Bianca Bárbara Malandra Carneiro

13/09/2012

19º

110

Leonardo Carvalho Tenório de Albuquerque

13/09/2012

20º

111

Luiz Carlos de Assis Júnior

13/09/2012

02º(PNE)

112

José Ayres de Souza Nascimento Júnior

13/09/2012

21º

113

Hélio Soares Júnior

13/09/2012

22º

114

Lorena da Silva Pereira Barreto

13/09/2012

23º

115

Aurelino José Pereira Netto

08/11/2012

25º

116

Isaac Diego Vieira de Sousa e Silva

08/11/2012

26º

117

Marcelo Santana Rocha

08/11/2012

27º

118

Ramon Rondinelly Pereira Dutra

08/11/2012

29º

119

Luis Henrique de Almeida Araújo

08/11/2012

30º

120

Marcus Cavalcanti Sampaio

08/11/2012

31º

121

Adriana Montal Tanajura

08/11/2012

32º

122

Maria Teresa Carneiro Santos Cintra Zarif

08/11/2012

33º

123

Patrick Ribeiro Alcantara Teixeira

08/11/2012

35º

124

Rayana Carneiro Cavalcante

08/11/2012

36º

125

Fábio Pereira

28/11/2012

37º

126

André Lima Cerqueira

28/11/2012

38º

127

Taise Lopes de Moura Silva

04/02/2013

3º(PNE)

128

Yana de Araújo Melo

04/02/2013

39º

129

Izabel do Carmo de Jesus Martins

04/02/2013

4º(PNE)

130

Camila Pinto Berenguer

04/02/2013

41º

131

Nathália Pires Carneiro

04/02/2013

42º

132

Danilo Diamantino Gomes da Silva

04/02/2013

43º

133

Itanna Assis de Souza Pelegrini

04/02/2013

45º